Licet contrarium velit per text. elegans. in c. 1. vers. & licet prohibeatur, tit. de alienat. feud. patern. Iohann. Cephal. consil. 307. n. 1. & seq. vol. 3. Bernhard. Wurmf. (ubi ita auctor illustrissimum Principem Philippum Comitem Palatinum, & Imperii Electorem, & inter Alexandrum Ducem Bavariae prædicatum testatur.) lib. 1. obs. tit. de feud. 51. obs. 4. incip. culpa, seu alienatio patris, n. 10. ibi, tamen secundum aliquos, usque ad fin. Iohann. Caccialup. (ubi idem testatur.) obs. feud. 5. n. 13. Præf. Papiens. in formalibelli quo agitur ad revocationem feudi gl. nec superstitibus ex coliberis. n. 22.

Aliter sentit, qui dicit, proximior agnatum non posse quidem feudum remotiori alienatum in vita alienatoris revocare, sed bene post mortem ejus,

Francisc. Sombec. tract. de feud. part. 1. 3. incip. docuimus in parte præcedenti, n. 125. & seq. & n. 138. vers. agnatus verò vasallus, & n. 138. seq.

Nihil movet. text. in d. c. 1. ver. & licet prohibeat, tit. de alien. feud. pater.

Qui textus primo intuitu revera multum adversari videtur, & ad eum varis sunt DD. solutiones. Aliter enim respondet

Sylvan. d. consil. 15. n. 34. & seq. vol. 1. Aliter Præposit. ad d. c. 1. §. Titius tit. si de feudo defuncti content. sit inter domin. & agnat. vasalli, n. 5. post pr. vers. non obstat argumentum id. c. 1. vers. & licet de cuius natura.

Sed horum solutiones omnes eleganter rejicit, Hartm. Pistor. d. quest. 6. num. 21. 22. & 23. lib. 2. part. 1. Aliam etiam solutionem affert, Hartm. Pistor. d. quest. 6. num. 23. post pr. vers. potius itaq; arbitror & seq.

Verum quorsum Hartmann. Pistor. cum sua responsione tendat, hæcenus intelligere non potui Ego.

Ego igitur longè alium sensum d. vers. & licet prohibeatur, & c. affingo, quàm hæcenus factum fuit, & dico dictum vers. cum præcedentibus omninò coherere, & esse unam eandemque periodum, & verbum ibi concederetur, accipio pro verum esset, vel procederet, quod cuius latinæ linguæ non penitus ignaro notum est, & ita dicti vers. & licet prohibeatur beneficii alienatio inter agnatos (intelligo prout in principio d. c. 1. dictum fuit, nisi consensus agnatorum, & domini interveniat,) tamen si paternum fuit concederetur, talis sensus erit, & licet prohibeatur beneficii alienatio inter agnatos, tamen hoc, si feudum paternum fuit, concederetur, id est verum esset, vel procederet, ut, ita d. verba apponantur, loco restrictionis respectu feudi novi, quasi solummodò illud concederetur, & verum esset, quod scilicet alienatio feudi inter agnatos non esset permessa, si feudum fuerit paternum. Secus si fuerit novum,

per text. in c. 1. §. porro in med. tit. qualis feud. olim poter. alien.

Hic est verus intellectus d. c. 1. vers. & licet prohibeatur. quo stante, nihil est, quod nostræ assertioni adversatur. Reliqua jura, & rationes, quæ in contrarium afferuntur, leviores sunt, quàm ut longiore refutatione indigeant, & eas eleganter diluit,

Hartm. Pistor. d. quest. 4. nu. 42. & seq. præposit. d. c. 1. §. Titius nu. 5. post pr. usque ad fin.

Deinde supra dicta assertio ampliatur, & vasallus feudum antiquum non solum agnato remotiori in præjudicium proximiorum alienare non potest, sed etiam, si plures agnati existant in eodem gradu proximiori, vasallus non potest unum ex illis eligere, & in eum feudum alienare, sed reliqui merito feudum pro ratâ ipsorum portionem revocare possunt,

per text. in c. 1. §. si quis igitur. tit. de success. feud.

qui textus ferme in terminis nostris loquitur. Dicit enim ibi textus de pluribus filiis in eodem gradu existentibus, & tamen ibi deciditur, quod pater nullum eligere, & in eum feudum per alienationem, vel aliam dispositionem transferre possit.

44 Deinde, per text. in c. 1. in princ. tit. de alienat. feudi paterni. Plures rationes affert

Harm. Pistor. d. quest. 6. n. 30. ubi, tertio Conclusio nostra, n. 31. 32. 33. & 34. lib. 2. part. 1. Kult. lib. 1. de feud. c. 1. n. 97. ubi, quini- mo si plures sint proximiores. Carol. Ruin. consil. 8. incip. in preposito. n. 6. vol. 1. Alex. consil. 189. incip. viso, & mature discussio, num. 8. & seq. vol. 2. Menoch. consil. 211. n. 142. vol. 3. Vidar. Zaf. tract. de feud. part. 9. nu. 25. ubi, item & secum lo. si plures agnati, Ioh. de Lignano (ubi plures rationes ut utramque partem affert, & tandem banc opinionem amplectitur.) consil. 77. (in ex consil. Alberti Brun.) incip. casus talis est nobilitas viri. n. 1. vers. primo enim videtur valde fuisse alienatio, & n. seq. & n. 6. vers. sed ubi sunt alii aequi proximi, & usq. ad fin. la- cob. Thomng. decif. 43. incip. difficilis est, & controversa facti questio (ubi plures rationes affert, & contraria solvit.) n. 1. & seq. num. 6. sub fin. n. 7. & seq. usq. ad fin. Iohann. Koppen. decif. 54. n. 60. & n. seq. Præposit. ad c. 1. §. Titius filius tit. si de feudo defuncti fuer. contro- vers. inter domin. & agnat. vasalli, num. 4. in med. vers. si vero alienatio fuerit facta agnato habenti alium sibi parem. Felin. in c. qua in Eccle- siarum. 7. x. de constitut. n. 88. vers. & adde, quod si sunt multi agnati Domin. Cardinal. Tuschus tom. 3. pract. conclusio. lit. F. concl. 194. n. 33. & n. seq. Ludolph. Schrader. de feud. part. 8. d. c. 6. nu. 8. ubi, sexto hæc Conclusio ampliatur, & n. 28. vers. quarto hæc Conclusio.